ע"י ב"כ עו"ד סוזן בסול
הנאשם

גזר דין

1. כתב האישום המקורי, המתוקן, הסדר הטיעון וההרשעה:

ניסיון יליד 1999, כתב אישום שהחזיק ארבע עבירות של נגד הנאשם, ביום 08.05.17 הוגש בראשיתם של ההליכים
ביחד עם סעיף "חוק העונשין") (להלן: 1977 - פי סעיפים 305(1) לחוק העונשין, התשל"ז ומעשה טרור על רצח

37(א) לחוק המאבק בטרור התשע"ו - 2016 (להלן: "חוק המאבק בטרור").

ביום 04.06.18 הוצג בפני בית המשפט הסדר טיעון בין התביעה להגנה ובגדרו תוקן כתב האישום, אך לא נכללה בו
הסכמה לעניין העונש.

על פי כתב האישום המתוקן הואשם הנאשם ובו ביום הורשע על פי הודאתו, בשתי עבירות של ניסיון רצח שהינו מעשה
טרור על פי הסעיפים המפורטים לעיל ובשתי עבירות של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות על פי סעיפים 333 בנסיבות

(סעיף 2 לחוק המאבק בטרור).

לאור זאת הערכים החברתיים שבהם פגע הנאשם פגיעה קשה, הם הערכים של שמירה על חיי אדם ושלמות גופו,
ביטחונו ורווחתו האישית, השמירה על ביטחון המדינה, שלוות חיי התושבים ושגרת חייהם.

בסעיף 1 לדברי ההסבר להצעת חוק המאבק בטרור, התשע"ה - 2015 (הח 949, התשע"ה, עמ' 1066), נאמר
האדם לחיי מסב שהוא הישירה הפגיעה שמלבד בכך ביטוי לידי באה הטרור של הפגיעה "עוצמת
ומערער את כולו הציבור בקרב איום ותחושת פחד של פסיכולוגי הטרור אפקט יוצר הגוף, ולשלמות

שגרת חייו של הציבור לאורך זמן".

ו.

ד. הנאשם יפצה על פי סעיף 77 לחוק העונשין כל אחד מארבעת נפגעי העבירה בסך של 50,000 ₪
לנפגעי הפיקדון בהעברת תסייע הפרקליטות .01.11.18 יום עד המשפט בית בקופת יפקיד אותם

העבירות.

זכות ערעור לבית המשפט העליון תוך 45 יום.

ניתן והודּע היום, כ"ו אלול התשע"ח, 06 ספטמבר 2018, במעמד הנוכחים.

אירית קלמן ברום,
שופטת

ציון קאפח, שופט רענן בן י, שופט
אב"ד